

פרוטוקול ועדת ספורט מס' 1 מתאריך 02/07/2020

משתתפים :

גבריאל ריזינשוילי, סגן ראש העירייה ויו"ר הוועדה

עוזי שמילה, חבר ועדה

אוריאל אלחיאני, חבר ועדה

דודי שושטרי, מנהל המתנייס ועמותת הספורט

חסרים :

נתנאל גרסיה, חבר ועדה

דוד פלדינגר, חבר ועדה

על סדר היום :

1. עדכוני קורונה וההשפעה על ענפי הספורט
2. עדכון בנוגע לפגישת מחזיק תיק הספורט ויו"ר הוועדה עם מאמני ענפי הספורט בעיר
3. היערכות קבוצת הכדורגל לעונה הקרובה
4. עדכון בנושא מתקני הספורט
5. נושאים נוספים

מועד תחילת הישיבה 18:40

גבריאל : שלום לכולם, אני פותח את ישיבת ועדת ספורט מספר 1 לשנת 2020. לפני סדר היום, מבהיר כי לאור "הקורונה" לא יכולנו לכנס את הוועדה עד כה. הוועדה הזו היא הראשונה שמתכנסת ואני שמח על כך שאנחנו בין הראשונים שמצליחים בכל זאת לבצע את העבודה.

סעיף 1:

מבחינת עדכוני הקורונה- עברנו את הגל הראשון, החוגים כמובן נסגרו ולא הייתה פעילות. כרגע אנחנו לא יודעים האם אנו בדרך לגל שני, אני מקווה שבמידה ותיהיה עוד התפרצות אנחנו נמשיך לפעול בהתאם להנחיות וההגבלות "במתכונת מצומצמת ובטוחה".

באותו נושא, מעדכן את חברי הוועדה כי הייתה יוזמה שלנו לחלק מסכות לבני הגיל השלישי וקבוצות הסיכון – חולקו אלפי מסכות שקיבלנו בתרומה מאנשי קשר בסין זו הייתה יוזמה שעבדה יפה והתושבים ממש הודו על כך.

מבחינת ההשפעה על ענפי הספורט, דודי (שושטרי) יאמר כמה דברים מבחינת הדרג המקצועי.

דודי : אנחנו קיבלנו החלטה ובעצם סגרנו את כל הפעילות של המתני"ס ב-15 למרץ והחזרנו כסף לאנשים בעניין החוגים של המתני"ס. סגרנו את העונה ואנשים חוייבו עד ה-15 למרץ כאשר המטרה שלנו הייתה לא לגבות כסף מאנשים כי ידענו שעד שזה יגמר לאנשים לא יהיה רצון לחזור לחוגים ואולי לא יהיה להם כסף, ציקים יחזרו, יבקשו החזרים – אז עצרנו את הכל וכאשר הכל יפתח נציע למי שירצה להצטרף יירשם מחדש.

עכשיו פתחנו את ההרשמה מחדש וכרגע אנו ב-50% מהכמות שהייתה בחוגים. לגבי הקאנטרי, לא יכולנו להחזיר כסף (באופן גורף) עשינו הקפאת מנויים ורק מי שביקש החזר קיבל. הרוב ביקשו לעשות הקפאה וכאשר פתחנו אנשים קיבלו את יתרת הזמן בתוספת פרק הזמן "הסגור" בחזרה.

סעיף 2:

גבריאלי: מעדכן את חברי הוועדה שבזמן הקורונה, יזמתי פגישה עם חלק נכבד מהמאמנים בערד כאשר הייתה נציגות מגוונת מהקראטה, ההאבקות, הג'ודו, שחייה והתעמלות הקרקע – הענפים האישיים. שמעתי את כל אחד ואחת מהם כולל הבקשות האישיות. הגענו לסיכום שהמאמנים יתאמו אחד עם השני שיתוף פעולה בין הענפים השונים. לדוגמה, היום מבחינת התעמלות הקרקע יש לנו 68 נרשמים כאשר הנתון אשתקד היה 70, שנה לפני כן 84, שנה לפני 92 וכן הלאה.

זיהינו מגמה של ירידה והצעתי הייתה שבגלל שענף התעמלות הקרקע מסייע לכל נושא "המוטוריקה" והגמישות של הילד – אימוני התעמלות הקרקע יכולים לסייע לענפים האחרים. יצא סיכום שהמאמנים יתאמו אחד עם השני ימי פעילות כדי גם לחזק את ענף התעמלות הקרקע וגם זהו "בונוס" למתאמנים שלהם.

סעיף 3:

גבריאלי: מעדכן את חברי הוועדה בעניין הפגישה עם ראש מועצה אזורית תמר ניר ונגר. נפגשנו בעניין תקצוב נוסף של קבוצת הכדורגל המשותפת וזאת לאור עליית הליגה (ליגה ב') מה שמצריך תקצוב נוסף כדי לחזק את הקבוצה. נכון לעכשיו מסתמן שהתשובה חיובית (התחייבות לתקצוב נוסף).

עוד באותה פגישה דובר על נושא "חנייה חינוך לתושבי ערד", אמנם זה לא דיון במסגרת הוועדה אבל בשיחה דיברנו הנושא בהקשר ליוזמת "עסקים יד ביד עם תושבי ערד" שבה החתמנו עסקים ביס המלח למתן הנחות לתושבי ערד שיגיעו לבלות שם. העסקים הוחתמו על האמנה והנושא של החניות מגיע "כשלב 2". כרגע מחכים לניר שיתן את החלטתו בנושא.

בנושא קבוצה ייצוגית מס' 2, לפי ההתאחדות וברגע שעלינו ליגה אנחנו מחוייבים בקבוצה ייצוגית נוספת לערד כאשר דודי כבר עובד על הנושא.

דודי: בליגה ב' חייבת להיות קבוצה במחלקת הנוער גם כן, להראות שיש המשכיות וכן הלאה. עכשיו בודקים אם יש קבוצה שמתאימה כי להקים קבוצת כדורגל במחלקת הנוער זו משימה כמעט בלתי אפשרית. בכל מקרה אנחנו נמשוך קבוצה אחת ונראה איך מתקדמים.

מבחינת הערכות- יש תקציב של חצי מיליון ש"ח שמתוכו 450 אלף ש"ח מגיע מתקציב העירייה ותמר (משולב), שהם קיבלו רשת ביטחון שאיתה הם רצים. עוד 30 אלף ש"ח מההתאחדות ועוד ההשלמה של התורמים והפרסומות.

עוזי: (דודי), איך קבוצת כדורגל שיש אנשים שתרמו להם כספים חוגגת אליפות, עושים מסיבה, ולא מזמינים את הספונסרים? אנשים באו אליי ואמרו לי "תרמנו כסף" והקבוצה עלתה ליגה, עשו מסיבה ולא הזמינו אותנו? זאת בושה, למה שמחר מישהו יבוא ויתרום כסף?

גבריאלי: גם אני וגם דודי העלנו את הנושא עוד באותו היום כי גם ניר (ונגר) לא היה שם. בצמוד לאירוע נסעתי לניר והענקתי לו גם גביע, גם חולצה וגם מסיכה של הקבוצה. אני רק מדגיש שלא אני ולא דודי היינו בין מארגני האירוע. בהקשר הזה, בסמוך לחגיגות נסעתי ונתתי לו את הכבוד הראוי.

דודי: צודק. אגב העונה הקרובה לא נמכור כרטיסים, בעצם יהיה כרטיס מועדון שיתן הטבות בעיר. 300 ש"ח משהו כזה – אתה מקבל כרטיס הטבות שלמשל יקבלו כניסות לקאנטרי, כרטיס זוגי, ארוחות וכד'.

סעיף 4:

גבריאלי: דיברנו במועצה על אולם הספורט שהולך להבנות (היכל ספורט נוסף), שיפוץ אולם עיינות (האולם הישן) ומגרש האתלטיקה. אנחנו צריכים גם לבחון את נושא הנגשת כלל מתקני הספורט בעיר.

אוריאלי: היום כל מתקן ציבורי חייב להיות מונגש. האולם בעיינות נגיש, האולם ב"אורט" נגיש, האיצטדיון לא נגיש. אין שם דרך חלקה שמאפשרת גישה.

גבריאלי: עשינו סיור באיצטדיון ובחלק האחורי (כורכר) לא נגישה לרכב נכים.

דודי: יש יועץ נגישות בעירייה...

גבריאלי: זה נושא שצריך לקחת בחשבון ולקדם בזמן הקרוב.

עוזי: (דודי) שתדע שבכל האיצטדיונים לוקחים את הנכים ושמים אותם בפרונט (שורה ראשונה). זה מעין יציע כבוד.

גבריאלי: זה עוד משהו שצריכים לקדם ולהעביר אותו, בהחלט.

אוריאלי: בנושא מתקני הספורט, אנחנו קבוצה שמשחקת כל שבוע, המצב בכמה מהמתקנים בעיר הוא "על הפנים". המגרש ליד האולפנה מלא בבורות והפתחים של הניקוז נפתחים תוך כדי משחק, העמודים לא ממוגנים, התאורה "על הפנים". יש גם את המגרש הסינטטי שעד עכשיו אני לא מבין למה הוא לא פתוח. צריך לבחון אפשרות של "קול קורא" כי יש דברים כאלה למגרשים סינטטיים נוספים. אני מציע לבחון הקמה.

דודי: אם אני לא טועה, העירייה קיבלה אישור להקמת דשא סינטטי והוא מתוכנן להיות ב"יעלים". המדיניות שלנו היא שלא עושים סתם מגרש, לכל מגרש צריך להיות "אבא ואמא", שומרים עליו.

אוריאלי: לא רק מצב המתקנים, החוויה היא שברגע שאתה מתחיל לשחק מגיעים לך רכבים של תושבי חוץ (עוטף ערד), עושים משא ומתן על מגרש עירוני וזה לא הולך. עוזב את המגרש נוסע לפארק הצפוני והם נמצאים גם שם.

גבריאלי: אני לא חושב שיש אפשרות פה לאסור כניסה לעיר. יש לך את כל הנושא החוקי, אתה לא יכול למנוע מאנשים להגיע לעיר.

עוזי: יש פה משהו לא הגיוני, תושב העיר רוצה לשחק והוא לא יכול...

אוריאלי: אפשר לסגור אותו, דאגתי לקבוצה שמוכנה לשלם כסף רק תבטיחו לנו שתיהיה אפשרות לשחק. אני רוצה לבדוק אפשרות, לקחת מגרש אחד ולסגור אותו. מגרש אחד בלבד, אלטרנטיבה מסויימת.

גבריאלי: אני מבין את מה שאתה אומר, אבל אל תשכח שאם אתה סוגר מתקן עירוני שאמור להיות פתוח לציבור הרחב ואתה תרצה לגבות ממנו עוד כסף – זה מקביל לעוד סוג של "אגרת שמירה"2... אתה לא יכול. התושבים משלמים מספיק מיסים גם ככה. אני רוצה להתייעץ עם המחלקה המשפטית בעירייה בנושא.

סעיף 5:

עוזי: בנושא הקאנטרי, הבנתי שמתיר רוז נכנס נכון? אני שומע הרבה תלונות על נושא הכרטיסיות. מה ההבדל בין הכרטיסיות לבין מנוי?

דודי: המחיר של המנוי היה גבוה, הורידו את המחיר ולא אחד יהיה חוג אחד. נוצר מצב שבצעם אנחנו רוצים לעודד את האנשים לעשות מנוי והקאנטרי פתוח בשבילו.

עוזי: כרטיסייה זה סוג של מנוי. יש מלא תלונות ואני לא מאשים אותך, יש לך מלא בלאגן. אני בא להתאמן והמכשירים מקולקים, המקום מלוכלך... אנשים נרשמים עשרים לטרמפולינה ויש 14 מכשירים... או שעושים משהו או שלא עושים משהו, צריך לתת שירות לאנשים. עם הכרטיסיה היו מזמינים מקום, מגיעים לחוג ואין מקום. צריך לחשוב טוב או שהשנה עוד פעם נפסיד 400, 500, ו-600 אלף.

דודי: עושים סדר. קנינו עוד טרמפולינות ועכשיו יש 20. הוצאנו הבהרה לכולם... מי שהוא מנוי מתקשר ומכניסים אותו לחוג. יש 17-18 מנויים ויהיה עוד מקום לאלו שעם הכרטיסיות. הבעיה עם בעלי הכרטיסיות שהם לא היו באים לחוג אחד אלא היו באים לכמה חוגים. השבוע, הוצאנו הודעה מסודרת שכל אחד מגיע לחוג אחד ולא בא מתי שבא לו אלא בתאום מראש- רשום לחוג ובא. עכשיו זה ניהיה מסודר. בנוסף אנו בוחנים לעשות חוגים חיים, לוקח עושה מנוי ומקבל גישה חופשית. הגדלנו את מספר ימי החוגים ואנחנו ערים לביקורת.

גבריאלי: השיפור המשמעותי שקרה בקאנטרי והוא אחד התהליכים שגם אתה עוזי וגם את אוריאל לקחתם בו חלק במסגרת הועדה, זה להעביר את הקאנטרי (מהחברה הכלכלית), וזה עשה פלאים. ברגע שהקאנטרי עבר אנחנו נותנים המלצות (שיפור).

** עלה רעיון לפתוח חוג/מסגרת ספורטיבית לילדים עם צרכים מיוחדים. נכון להיום זה לא קיים בערד. כבר יצאתי קשר עם מנהלת מחלקת החינוך בעירייה כדי לקבל נתונים מדויקים של כמות הילדים וסוג הצורך המיוחד, אקבל נתונים בהמשך.

צר לי שנציג קהילת גור לא נמצא בוועדה היום כי ידוע לי על כמות לא קטנה של ילדים עם צרכים מיוחדים בקהילה, זה יכל להיות מצויין בשבילם. אנחנו יתן מענה לכל תושבי ערד, המטרה שלי היא שוויון.

אוריאל: הם לא יגיעו... בשביל שהם יבואו אתה צריך להפריד בנים ובנות ואתה חייב לעשות את זה לפי הצרכים ..

גבריאלי: אני רוצה לפתוח את זה בפני כולם, איך זה יקרה אנחנו נראה בתוכנית העבודה. כל הצרכים ידועים. אני אעלה את הנושא הזה בועדה הבאה. יש לבחון במסגרת התוכנית תכנים עם מדריך טיפולי שיעביר הדרכה למורי הספורט בבתי הספר, אולי לעשות שת"פ עם מח' החינוך, ככה שאותו המורה יתן מענה הילד/ה אחרי שעות הלימודים – מה שגם יוזיל את העלויות. הרעיון הוא, שמדריך מוסמך יעביר הדרכה. הרעיון עדיין "בחיתולים" אבל זה משהו שאני רוצה לקדם.

** עוד נושא שדיברנו עליו עם מנהל עמותת הספורט, הוא פתיחת חוג ירי לנוער "מועדון ירי". בבסיס הרעיון הוא להוציא את הנוער "ששקוע" במסכים בבית (משחקי ירי למיניהם) ולאפשר להם חוג ירי אמיתי לחלוטין (ירי אולימפי, ירי מקליבר 0.22 "טוטי"). אנחנו נוכל להגדיל את כמות הספורטאים בעיר מבלי לפגוע בעפי ספורט אחרים.

** עוד בנושאים נוספים שגם יעלה להצבעה, הוא נושא מחירי הקאנטרי. העלתי את הנושא בהנהלת העיר ואני מדבר רק על מנויי קיץ ולא המנוי השנתי. הגישה הרווחת היא "לדרבן" אנשים לרכוש מנוי וכרטיסיה אבל אני יודע שיש משפחות שלא יכולות להרשות לעצמן מנוי ואנחנו לא יכולים "לקפח" אותם. המחירים היום בסופי השבוע הם 50-55 ש"ח לאדם ואני ממליץ להוזיל את העלויות לטווח ה-40 ש"ח לכרטיס. אני רוצה שיחד נמליץ להוזיל את העלויות רק בחודשי הקיץ. לחיילים צריך להוזיל את המחירי במקום 40-35 ש"ח לקבוע מחיר של 20 ש"ח קבוע. יש לומר שכבר עשינו בימי שישי בלבד כניסה לחיילים ב-10 ש"ח לחודשי הקיץ.

המלצות:

גבריאלי: אני מעלה להצבעה את נושא פתיחת חוג מועדון הירי לנוער "מועדון ירי".

נערכה הצבעה:

נמנעים

נגד

בעד

גבריאלי ריזינשוילי

עוזי שמילה

אוריאל אלחיאני

1. הועדה ממליצה לפתוח חוג ירי לנוער "מועדון ירי".

גבריאל: אני מעלה להצבעה את נושא הוזלת מחירי הכניסה לקאנטרי בחודשי הקיץ.

נערכה הצבעה:

נמנעים

נגד

בעד

גבריאל ריזינשוילי

עוזי שמילה

אוריאל אלחיאני

2. הועדה ממליצה להוזיל את מחירי הכניסה לקאנטרי בחודשי הקיץ.

הישיבה ננעלה!

גבריאל ריזינשוילי

סגן ראש העירייה

יו"ר ועדת הספורט